
Свердловская область  

Администрация муниципального округа Богданович 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - 

Тыгишская средняя общеобразовательная школа 

(МАОУ-Тыгишская СОШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24 февраля 2025 г.                                                                                                № 01-05/211 

 

с. Тыгиш  

 

Об утверждении состава комиссии по приему и оценке детей 

иностранных граждан и детей с миграционной историей в МАОУ-Тыгишской СОШ 

 

В соответствии с положением об адаптации детей иностранных граждан в МАОУ-

Тыгишской СОШ, утвержденным приказом от 24.02.2025 г. № 01-05/205, с целью успешной 

адаптации детей иностранных граждан в МАОУ-Тыгишской СОШ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по приёму и оценке детей иностранных граждан и детей 

с миграционной историей в МАОУ-Тыгишской СОШ (Приложение 1) 

2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу № 01-05/211 от 24.02.2025 г. 

 
Состав комиссии 

 

1. Пермикина Дарья Евгеньевна – председатель комиссии (директор); 

2. Лихачева Екатерина Сергеевна – заместитель директора по УВР. 

3. Величко Ольга Андреевна – учитель русского языка и литературы. 

4. Бобкова Светлана Павловна – учитель русского языка и литературы. 

 


